
認可番号1139号　

                                                    類似品にご注意ください

                       

                                                                                                                                       
                                                                                                                                               

類似品との見分け方
アルファステビアＴ及びアルファステビアＬの商品ラベルに記載された、下記の
医学団体日本成人病予防協会の推奨認定マークをご確認ください。

  最近、弊社の商品をまねた類似商品が出回っているようです。中には「プロティオスの商品は

今度これに代わった。」などと言って違う商品に切り替える事を進められたケースが電話にて弊社

に報告されてきておりますが、これらの類似品は、弊社および弊社の商品とは一切関係ございませ

んのでご注意ください。

  弊社のアルファステビアＴ、アルファステビアＬは厳選された最高級の原材料にこだわり、（た

とえば高麗人参は６年根、冬虫夏草は高度2,500ｍ～4,000ｍの高地で、雪が降る15日前から2週間

しか取れないという最高級のもの。など詳細は、ＨＰの高品質へのこだわりについて及び弊社商品

リーフレットをご覧ください。）加えて、ステビア発酵エキス製造の第一人者である株式会社ＪＢ

Ｂステビア研究所及び株式会社ビーアンドエル社が２５年の経験をもとに発酵熟成し、提供してい

る本物のステビア原料にこだわって製造されております。また、弊社のアルファステビアＴ、アル

ファステビアＬは、２００４年９月に医学団体日本成人病予防協会の推奨認定マークを取得してお

ります。以来今日までの８年間一貫して商品へのこだわりを曲げたことはございません。

２００５年４月に、アスタキサンチンとαリポ酸を加えた時も日本成人病予防協会への報告を行っ

ておりますし、その後も協会より依頼があった場合は随時、新製造ロット商品を提出し、内容成分

及び含有量に変化がないかを確認していただいております。

少しでも含有量を減らすなどした場合は推奨認定を取り消されることになるため、あり得ないこと

であって、過去にそのようなことは一度もございません。

弊社の化粧品ルーテックにおいても、ＩＳＯ９００１の認証取得工場において製造され、４年連続

でモンドセレクション最高金賞を獲得している最高品質の商品です。

  会員の皆様におかれましては、安全性と高品質にこだわり、２００４年のプレオープン以来８年

以上の長きにわたり皆様に支持されてきたプロティオスの商品をどうかご安心してご愛顧賜ります

様重ねてお願いいたします。

  最後になりましたが、会員の皆様の今後益々のご健勝をお祈り申し上げます。

２０１２年８月吉日

                                                                                                          株式会社プロティオス
                                                                                                                  代表取締役社長
                                                                                                                          時岡理和子　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            


